
Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
97

Boční stěna

Typ Vestavný rozměr 
vaničky

Montážní  
rozměr M Obj. kód

750 735-760 715-740 E20502

800 785-810 765-790 E20503

900 885-910 865-890 E20505

1000 985-1010 965-990 E20507

Nastavitelnosti = -15/+10 mm; Odskok od hrany vaničky na venkovní hranu nástěnného profilu = 5 mm;  
Odskok od hrany vaničky na střed skla = 20 mm; Šířka stěnového profilu = 30,4 mm; Tloušťka skla = 4 mm,

Rozšiřovací profil

Typ Obj. kód

Rozšiřovací profil o 15 mm 141001.087

Posuvné dveře 2-dílné s pevným segmentem pro niku nebo boční stěnu

Typ Vestavný rozměr  
při montáži do niky

Vestavný rozměr  
na vaničku s boční 

stěnou

Šířka  
vstupu

Šířka pevného 
segmentu Obj. kód

800 770-820 785-818 373 267-292 E20301

900 870-920 885-918 440 300-325 E20303

1000 970-1020 985-1018 507 333-358 E20305

Nastavitelnosti =-30/+20 mm (nika) -15/+18 mm (boční stěna); Odskok od hrany vaničky na venkovní hranu nástěnného profilu = 5 mm;  
Odskok od hrany vaničky na střed skla = 20 mm; Šířka stěnového profilu = 30,4 mm; Tloušťka skla = 4 mm.

Křídlové dveře pro niku nebo boční stěnu

Typ Vestavný rozměr  
při montáži do niky

Vestavný  
rozměr na vaničku  

s boční stěnou

Montážní  
rozměr M dveře  
s boční stěnou

Šířka  
vstupu Obj. kód

800 774-820 785-818 765-798 659 E24001

900 874-920 885-918 865-898 759 E24002

1000 974-1020 985-1018 965-998 859 E24003

Nastavitelnosti = -26/+20 (nika)/ -15/+18 (boční stěna); Odskok od hrany vaničky na venkovní hranu nástěnného profilu = 5 mm;  
Odskok od hrany vaničky na střed skla = 20 mm; Šířka stěnového profilu = 30,4 mm; Tloušťka skla = 5 mm.

Výška výrobku 1900 mm.

Boční stěna nelze použít jako samostatně stojící.

Barvy profilu: stříbrná matná (087).

V nabídce sklo s Anti-plaque úpravou (322).

Lítací dveře pro niku nebo boční stěnu

Typ Vestavný rozměr  
při montáži do niky

Vestavný  
rozměr na vaničku  

s boční stěnou

Montážní  
rozměr M dveře  
s boční stěnou

Šířka 
vstupu Obj. kód

800 774-820 785-818 765-798 620 E20903

900 874-920 885-918 865-898 720 E20905

1000 974-1020 985-1018 965-998 820 E20907

1200 1174-1220 1185-1218 1165-1198 1020 E20908

Nastavitelnosti = -26/+20 (nika)/ -15/+18 (boční stěna); Odskok od hrany vaničky na venkovní hranu nástěnného profilu = 5 mm;  
Odskok od hrany vaničky na střed skla = 20 mm; Šířka stěnového profilu = 30,4 mm; Tloušťka skla = 4 mm


